
Formulář pro Odstoupení od smlouvy – VZOR:

V Vesničce, 10.03.2024

Já, Zákaznice Nespokojená, tel.: 123 123 123, e-mail: Vracim-Dekuji@domena.cz, Hezká ulice 321,
Vesnička 123 21,

ODSTUPUJI tímto od „Smlouvy o zakoupení výpočetní techniky“ s firmou: 

Mgr. Štěpán Prokop, tel.: 773 289 653, IČ 76132757, Nesyt 2737/25, 695 01 Hodonín – 
www.STEPROCOMP.cz

Důvod: Stručně-popíšete-důvod-Vaší-nespokojenosti:

…………………………………………………………………………….....................................…..

……………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………………………………………………..............…..

1) Přiložte prosím kompletní příslušenství, vč. případného dárku („dárek“ je vázán na nákup 
daného zařízení, a bez realizace řádného nákupu na něj nárok zaniká).

2) Přiložte také veškerou dokumentaci – faktury, krabičky od součástek, a rozpis záruk, které byly 
k technice dodány.

Odevzdat-vrátit techniku lze buď:

A) OSOBNĚ – po předchozí domluvě, na adrese výdejny: Dvorní 510/42, 696 18 Lužice u 
Hodonína.

Případně na provozovně Hodonín: Nesyt 2737/25, 695 01 Hodonín. Prosím o avízo předem!

B) ZASLAT – nejlevnější dopravou = BALÍKOVNA: Řídící depo Hodonín 70, Průmyslová 3834/2,
Hodonín.  

Ideálně v původním balení, kvalitně a pečlivě ochráněno proti poškození při přepravě. Opět 
prosím o avízo před odesláním.

Děkuju za Vaši poctivost, férový přístup a laskavou komunikaci! 

Srdečně, za STEPROCOMP, Štěpán.

************************


